

Wrocław, 04.02.2019



**WROCŁAWSKIE
INWESTYCJE**

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: zmiany SIWZ w postępowaniu nr ZP/9/PN/2019 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04040 - Budowa trasy tramwajowej w ul. Hubskiej - Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zastępcze – w zakresie dokończenia robót budowlanych i uzyskania pozwolenia na użytkowanie dla całej inwestycji.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 w związku z ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje następujących zmian w treści SIWZ.

Pytanie 1

W związku z treścią załącznika nr 5 do IDW zwracamy się z Inwestora z prośbą o potwierdzenie, że Inwestor nie stawia przyszłemu Wykonawcy Warunku Minimalnej Kwoty Świadczenia Płatności.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający celowo nie wpisywał Minimalnej Kwoty Świadczenia Płatności, gdyż w takim wypadku, co jest zgodne z zamiarem Zamawiającego, Wykonawca będzie uprawniony do sprzedaży każdej ilości wykonanych robót.

Pytanie 2

W związku z kontynuacją robót po innym Wykonawcy, w przypadku wystąpienia wad i usterek wynikających z wcześniej wykonanych prac:

- Kto będzie odpowiedzialny za usunięcie tych usterek?
- Czy nowy Wykonawca ma przejąć zobowiązania gwarancyjne dla całego przedsięwzięcia budowlanego czy tylko dla zakresu, który wykona?
- Jeżeli nowy Wykonawca ma przejąć zobowiązania to gdzie ma ująć te koszty?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca biorący udział w niniejszym postępowaniu objął gwarancją wszystkie wykonywane przez siebie Roboty oraz dodatkowo roboty w zakresie konstrukcji jezdni i chodników wykonanych przez dotychczasowego Wykonawcę.

Wykonawca biorący udział w niniejszym postępowaniu nie obejmuje gwarancją robót sieciowych, na które gwarancji udziela dotychczasowy Wykonawca. Koszty powyższego należy ująć w cenie Robót.

Pytanie 3

Proszę o informację kiedy Wykonawcy zostaną przekazane materiały wg załącznika nr 23 do OPZ?

Odpowiedź na pytanie nr 3 :

Zamawiający przekaże materiały najpóźniej w Dacie Rozpoczęcia robót.

Pytanie 4

Z uwagi na krótki termin wykonania zamówienia proszę o korektę Subklauzuli 14.6 Wystawianie Przejściowych Świadczeń Płatności, odnośnie zapisu dotyczącego sprawdzenia rozliczenia przez Inżyniera w ciągu 30 dni na 14 dni od daty jego otrzymania. W przypadku korekty, Rozliczenie Inżynier poprawi w ciągu 14 dni, prosimy o zmianę zapisu na poprawę w ciągu 7 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 4 (Zmiana nr 1):

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje Subklauzulę 14.6 skreślając fragment o treści:

„Inżynier nie jest zobowiązany do wystawienia Przejściowego Świadczenia Płatności, jeśli Rozliczenie nie jest prawidłowe co do formy i zawartości. Inżynier jest zobowiązany do sprawdzenia Rozliczenia w ciągu 30 dni od dnia



WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

jego otrzymania i uzgodnienia jego poprawności z Zamawiającym. W razie istnienia błędów poprawione Rozliczenie Inżynier jest zobowiązany zaakceptować i wystawić Przejściowe Świadczenie Płatności lub zgłosić uwagi w ciągu 14 dni. Wystawione przez Inżyniera Przejściowe Świadczenie Płatności jest podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT. W szczególnych przypadkach, w których jest to niezbędne dla sprawnego wykonania Kontraktu, Inżynier może wystawić Przejściowe Świadczenie Płatności na kwotę mniejszą niż minimalna kwota podana w Załączniku do Oferty dla Zakresu Gminy Wrocław. Wystawienie Przejściowego Świadczenia Płatności na kwotę mniejszą od minimalnej podanej w Załączniku do Oferty może nastąpić po złożeniu stosownego wniosku przez Wykonawcę, podania Zamawiającemu pisemnego uzasadnienia przez Inżyniera oraz uzyskania uprzedniej zgody Zamawiającego.”

I zastępując go fragmentem w brzmieniu:

„Inżynier nie jest zobowiązany do wystawienia Przejściowego Świadczenia Płatności, jeśli Rozliczenie nie jest prawidłowe co do formy i zawartości. Inżynier jest zobowiązany do sprawdzenia Rozliczenia w ciągu 14 dni od dnia jego otrzymania i uzgodnienia jego poprawności z Zamawiającym. W razie istnienia błędów poprawione Rozliczenie Inżynier jest zobowiązany zaakceptować i wystawić Przejściowe Świadczenie Płatności lub zgłosić uwagi w ciągu 7 dni. Wystawione przez Inżyniera Przejściowe Świadczenie Płatności jest podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT. W szczególnych przypadkach, w których jest to niezbędne dla sprawnego wykonania Kontraktu, Inżynier może wystawić Przejściowe Świadczenie Płatności na kwotę mniejszą niż minimalna kwota podana w Załączniku do Oferty dla Zakresu Gminy Wrocław. Wystawienie Przejściowego Świadczenia Płatności na kwotę mniejszą od minimalnej podanej w Załączniku do Oferty może nastąpić po złożeniu stosownego wniosku przez Wykonawcę, podania Zamawiającemu pisemnego uzasadnienia przez Inżyniera oraz uzyskania uprzedniej zgody Zamawiającego.”

Pytanie 5

Czy Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy materiały wg zał. nr 23 nieodpłatnie ?, , czy zgodnie z zapisem (Szczegółowe Warunki Kontraktu Klauzula 14.5), korygując wynagrodzenie Wykonawcy.

Fragment zapisu klauzuli nr 14.5 cyt. : „ ,Wykonawca odpowiednio będzie korygował Plan Płatności o wartości tych urządzeń i materiałów. Wykonawca pomniejszy wartość Wycen zgodnie z klauzulą 12.2 o wartość takiego Urządzenia lub Materiału jak przyjął w ofercie, a w przypadkach spornych o wartość wynikającą ze średnich stawek opublikowanych w SEKOCENBUD. Ponadto w tej samej klauzuli jest zapis: Na dzień sporządzenia Oferty i podpisania Umowy Wykonawca w Cenie Kontraktowej nie ujął cen materiałów, jakich Zamawiający zdecydował mu się przekazać z dniem podpisania Umowy - a wymienionych w załączniku nr do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Treść powyższych zapisów klauzuli 14.5 jest niejasna i wzajemnie się wyklucza.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Materiały wskazane w załączniku nr 23 do OPZ – zostaną Wykonawcy przekazane nieodpłatnie.

Materiały Tech-Bet (tabela 2. W załączniku nr 23 do OPZ), tak jak zapisał Zamawiający, Wykonawca może pozyskać własnym staraniem i na swój koszt.

Pytanie 6

Zamawiający w materiałach do przetargu zamieścił kosztorys o nazwie „Roboty do ponownego wykonania”. Jakie będzie stanowisko Zamawiającego w przypadku kiedy ilości w nim wyspecyfikowane w rzeczywistości okażą się znacznie większe? Czy będą one potraktowane jako roboty dodatkowe podlegające rozliczeniu zgodnie z formułą zawartą w klauzuli 12.2 z Kwoty Warunkowej?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dokona zapłaty za ilości faktycznie wykonanych robót.

Pytanie 7

W załączniku nr 23 Zamawiający podał 143 szt szyn dostępnych na budowie. Jaką długość łączną tych szyn należy przyjąć? Z przeprowadzonej przez nas wizji lokalnej wynika, że faktyczna ilość zmagazynowanych szyn na budowie jest inna od podanej przez Państwo, a ich łączną długość szacujemy na ok. 1200 mb szyny.



WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

Odpowiedź na pytanie nr 7 (Zmiana nr 2):

Prawidłowa liczba szyn to 122 szt., gdyż w dysponowaniu Zamawiającego są:

- Szyny typu 60R2, proste - 122 szt. po 18 mb/szt., tj. 2.196 mb (pojedynczej szyny), czyli 549 mb linia dwutorowa
- Szyny utwardzone 60R2 (na łuki) - 4 szt. po 18 mb/szt., tj. 72 mb (pojedynczej szyny), czyli 18 mb linia dwutorowa

Zamawiający zamieszcza na stronie www.wi.wroc.pl poprawiony załącznik nr 23 do OPZ,

Zmiana nr 3:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść Części 1 SIWZ Instrukcji dla Wykonawców (IDW) poprzez skreślenie punktu 19.1. o treści:

„19.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o. (5 piętro, pokój nr 3 - sekretariat), Wrocław 50-059, ul. Ofiar Oświęcimskich 36 w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	11.02.2019	do godz.	13:00
---------	------------	----------	-------

”

I zastępuje go punktem 19.1. w brzmieniu:

„19.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	11.02.2019	do godz.	13:00
---------	------------	----------	-------

”

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Terminy, miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Kierownik Działu Prawnego
i Zamówień Publicznych

Magdalena Świętek